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 Ова е програмата со која излегувам 
пред вас и со која барам ваша поддршка за мој 
нов, трет мандат како претседател на СДСМ. 
Ја барам вашата поддршка и ве повикувам да 
го продолжиме тоа што го започнавме заедно. 
Да сработиме заедно и да постигнеме нови 
историски успеси на нашата земја, да ја 
потврдиме македонската иднина кон која се 
стремиме како иднина во која приоритетни се 
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 2. НАШИТЕ НАЈГОЛЕМИ УСПЕСИ
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 3. СЕКОЈДНЕВНО РАБОТИМЕ
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 4. ШТО НИ ПРЕТСТОИ?
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 5. СДСМ ПОСТОЈАНО СЕ МЕНУВА
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